
 

 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

                                     
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. GRUODŽIO 5 D. 
SPRENDIMO NR. TS-12.203 „DĖL  ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

SOCIALINIO  BŪSTO FONDO SUDARYMO IR SOCIALINIO BŪSTO SUTEIKIMO 
TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2009 m. gegužės 29 d.   Nr.TS-6.135 

Rokiškis 

 

             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos  valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti  bei daugiabučiams 

namams modernizuoti įstatymo 11 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

            1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 5 d. sprendimu Nr. TS-

12.203 patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės socialinio  būsto fondo sudarymo ir socialinio 

būsto suteikimo tvarkos aprašo 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,3. Asmenys (šeimos) pagal Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar 

išsinuomoti bei daugiabučiams namams modernizuoti įstatymą, turintys teisę į savivaldybės 

socialinį būstą ar jo sąlygų pagerinimą, pateikia rašytinius prašymus savivaldybės administracijai 

įrašyti juos į sąrašus. Prašymai registruojami vadovaujantis savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymu patvirtinta registravimo tvarka“. 

2. Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 5 d. sprendimu Nr. 

TS-12.203 patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės socialinio  būsto fondo sudarymo ir socialinio 

būsto suteikimo tvarkos aprašą naujais 18 ir 19 punktais ir išdėstyti juos taip: 

,,18. Savivaldybės gyvenamąsias patalpas savivaldybės administracijos direktorius gali 

išnuomoti ir neįrašytoms į šio aprašo 4 punkte nurodytus sąrašus šeimoms ir asmenims, 

netekusiems būsto dėl gaisrų, potvynių, stiprių vėjų ar kitų nuo žmogaus valios nepriklausančių 

aplinkybių, kurie Lietuvos Respublikos teritorijoje nuosavybės teise neturi kito tinkamo gyventi 

būsto, taip pat šeimoms, auginančioms penkis ir daugiau vaikų, ir šeimoms, kurioms vienu kartu 

gimsta trys ar daugiau vaikų. 

Asmenys (šeimos), turintys teisę į savivaldybės socialinį būstą, esant šioms aplinkybėms, 

pateikia prašymą ir dokumentus, nurodytus prašymų registravimo tvarkoje, bei dokumentus, 

patvirtinančius 18 punkte nurodytų aplinkybių buvimą. 

19. Apie 18 punkte nurodytais atvejais išnuomotas gyvenamąsias patalpas ne vėliau kaip 

per dešimt darbo dienų nuo sutarties sudarymo viešai paskelbiama Rokiškio rajono savivaldybės 

internetiniame tinklalapyje.“ 

3. Buvusius Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 5 d. sprendimu Nr. 

TS-12.203 patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės socialinio  būsto fondo sudarymo ir socialinio 

būsto suteikimo tvarkos aprašo 18 ir 19 punktus laikyti atitinkamai 20 ir 21 punktais. 

4. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 5 d. sprendimu Nr. TS-

12.203 patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės socialinio  būsto fondo sudarymo ir socialinio 

būsto suteikimo tvarkos aprašo 4 punkto antrajame sakinyje žodžius „našlaičių ir likusių be tėvų 

globos asmenų” ir  išdėstyti juos taip: „buvusių našlaičių ar be tėvų globos likusių asmenų”. 

 

Savivaldybės  meras                                    Almantas Blažys          

 

Dalia Sakavičienė,71429 

 

 


